
 

Sapienza Università di Roma  

D.I.C.E.A. – Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 
T (+39) 06 44585924 F (+39) 06 44585091 
http://www.dicea.uniroma1.it 

 
 
 
 

PROVVEDIMENTO 
DI APPROVAZIONE ATTI 

 
IL DIRETTORE 

VISTA la scadenza del bando codice II 2020 – prot. 88/2020 con il quale veniva dato 
inizio ad una procedura selettiva per conferire un assegno di tutorato di tipo B a supporto 
del Corso di Laurea in Ingegneria edile-architettura nel SSD ICAR/08  dell’Area di 
Ingegneria Civile e Industriale (ICI);  
VISTA la nomina della commissione effettuata con proprio dispositivo del 10/02/2020 
prot.n. 88/20202 – Rep. 1/2020 per la valutazione di n° 1 domanda di partecipazione 
pervenuta;  
VISTO il verbale della riunione finale redatto in data 12-02-2020  dalla commissione 
giudicatrice;  

 
DISPONE 

 
Art. 1 

Sono approvati gli atti del concorso per il conferimento di n. n. 1 assegno per lo 
svolgimento di attività didattiche, integrative, propedeutiche di recupero e di tutorato per 
gli insegnamenti erogati nell’ambito del corso di Laurea in Ingegneria edile-architettura 
Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale, a.a. 2019/2020.  
 

Art. 2 
È approvata la seguente graduatoria finale di merito 
 
Posizione in 
graduatoria 

Cognome e Nome SSD Insegnamento 

1° Gatta Cristina Icar/08 Statica 
 
sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti per l’ammissione al concorso di 
cui sopra, è dichiarata vincitrice della procedura selettiva la sotto indicata dottoressa 
Cognome nome Gatta Cristina 
 
Roma, 13 febbraio 2020 
 
Rep. 67/2020 
Prot. 500 del 18/02/2020  
VII/1 
 

F.to il Direttore del Dipartimento  DICEA 
(Prof.ssa Daniela D’Alessandro) 


